
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. 18301625-D/5

uzavřená mezi
Zákazník: Sociální služby města Havířova
Adresa sídla: Přemyslova 1618/12, 736 01 Havířov IČ: 60337583   DIČ:
Adr. korespondenční: Přemyslova 1618/12, 736 01 Havířov
Zastoupený: MUDr. Milan Dlábek, ředitel
Telefon: 722974347 (autentizační)
Email: it@ssmh.cz
(dále jen Zákazník)
Poskytovatel: PODA a.s. IČ: 25816179  DIČ: CZ25816179
Adresa sídla: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Obch. rejstřík: Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený: Burian Petr na základě plné moci ze dne 3.3.2023
(dále jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje Zákazníkovi poskytovat služby elektronických komunikací a případně další služby či plnění uvedené v této
Smlouvě a Zákazník se zavazuje za tyto služby a plnění Poskytovateli řádně a včas platit cenu.

Ověřovací kód Služba / Poznámka
Místo

Cena bez
DPH/měsíc

Cena vč.
DPH/měsíc

1000003401310445 NT Garant 30/30 Mbps
Atriová 1297/5, Havířov

1300.00 Kč 1573.00 Kč

Garantovaná kvalita služeb SLA 2
Přemyslova 1618/12, Havířov

0.00 Kč 0.00 Kč

1000001297679804 NT Garant Fiber 100/100 Mbps
Přemyslova 1618/12, Havířov

2400.00 Kč 2904.00 Kč

1000003401310452 NT Garant 30/30 Mbps
Hřbitovní 166/12, Havířov

1300.00 Kč 1573.00 Kč

1000003401310466 NT Garant 30/30 Mbps
Hřbitovní 168/2, Havířov

1300.00 Kč 1573.00 Kč

Garantovaná kvalita služeb SLA 2
Moskevská 1103/1f, Havířov

0.00 Kč 0.00 Kč

1000001297882426 NT Garant 100/100 Mbps
Moskevská 1103/1f, Havířov

3600.00 Kč 4356.00 Kč

1000003562682152 NT Garant 30/30 Mbps
Studentská 1548/26, Havířov

1300.00 Kč 1573.00 Kč

Celkem: 11200.00 Kč

Zřizovací poplatky Cena bez DPH Cena vč. DPH
Aktivační poplatek pro firemní zákazníky 1000.00 Kč 1210.00 Kč

Nedílnou  součástí  Smlouvy  uzavřené  mezi  Poskytovatelem  a  Zákazníkem  jsou  také  Všeobecné  podmínky  poskytování  služeb
elektronických komunikací  společnosti  PODA a.s.  (dále  jen  "Podmínky")  a  ceník  poskytovaných služeb,  a  to  v  rozsahu služeb
sjednaných ve Smlouvě (dále jen "Ceník").
Zákazník prohlašuje a potvrzuje, že mu uvedené dokumenty byly Poskytovatelem předány před uzavřením Smlouvy, že se s obsahem
těchto dokumentů před uzavřením Smlouvy seznámil a s jejich obsahem souhlasí.

Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou, nebo je-li mezi stranami sjednána minimální doba užívání služeb, je Zákazník v případě zániku
závazku ze smlouvy výpovědí, nebo dohodou smluvních stran před uplynutím sjednané doby určité nebo minimální doby užívání služeb,
povinen uhradit Poskytovateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy podle odst. 12. 13. Podmínek.

Pokračování na další straně.



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. 18301625-D/5 (str. 2)

V případě, že je Zákazník právnickou osobou a Smlouvu ukončí Poskytovatel před uplynutím sjednané doby určité nebo minimální
doby užívání Služby, a to z důvodu porušení smluvní povinnosti Zákazníka (nezaplatí-li  řádně a včas nejméně 2 po sobě jdoucí
vyúčtování nebo bude-li v prodlení s úhradou nejméně 3 nezaplacených vyúčtování podle odst. 12.4.2. Podmínek), je Zákazník povinen
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu podle odst. 12.15. Podmínek.

Ostatní ujednání
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s minimální dobou užívání služeb v délce 12 měsíců.

Zákazník:  Poskytovatel:

 

 Za společnost PODA a.s. podepsal(a):
Petr Burian, 18524645
31.10.2024 08:42:11, IP adresa 10.255.105.21
Právní jednání učiněno elektronickými prostředky.
 

Podpis  Datum               Podpis


